АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОВОШАХТИНСКА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

 29.06.2017

       № 126

     г. Новошахтинск

О внесении изменений

в распоряжение Администрации города

 от 28.04.2017 № 74

В целях исполнения соглашения от 07.06.2017 № 48д «О предоставлении дотации на выравнивание бюджетной обеспеченности муниципальных районов (городских округов) и поселений из областного бюджета бюджету города Новошахтинска»:
1. Внести изменения в распоряжение Администрации города от 28.04.2017              № 74 «Об утверждении Программы оптимизации расходов бюджета города на 2017 – 2019 годы» согласно приложению к настоящему распоряжению.
2. Настоящее распоряжение подлежит официальному опубликованию, размещению на официальном сайте Администрации города Новошахтинска в сети Интернет и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2017 г.

3. Контроль за исполнением распоряжения возложить на заместителя Главы Администрации города – начальника финансового управления Коденцову Т.В.

Мэр города                                                                                                    И.Н. Сорокин

Распоряжение вносит

Финансовое управление
Администрации города

                                                                                      Приложение

                                                                                        к распоряжению

                                                                                          Администрации города

                                                                                         от 29.06.2017 № 126

ИЗМЕНЕНИЯ,
вносимые в  распоряжение Администрации города

 от 28.04.2017 № 74 «Об утверждении Программы

оптимизации расходов бюджета города на 2017 – 2019 годы»

Распорядительную часть изложить в следующей редакции:

«1. Утвердить Программу оптимизации расходов бюджета города на                    2017 – 2019 годы согласно приложению № 1 к настоящему распоряжению.

2. Главным распорядителям бюджетных средств  не устанавливать с 2017 года расходные обязательства, не связанные с решением вопросов, отнесенных Конституцией Российской Федерации и федеральными законами к полномочиям органов местного самоуправления.

3. Установить на 2017 –  2019 годы запрет на увеличение численности муниципальных служащих.

4. Соблюдать норматив формирования расходов на содержание органов местного самоуправления, установленные Правительством Ростовской области.

5. Главным распорядителям бюджетных средств представлять в Финансовое управление Администрации города ежегодно, не позднее 15 января года, следующего за отчетным, отчет о Программе оптимизации расходов бюджета города на                          2017 – 2019 годы по форме согласно приложению № 2 к настоящему распоряжению.

6. Настоящее распоряжение подлежит размещению на официальном сайте Администрации города Новошахтинска в сети Интернет, вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие              с 1 января 2017 г.

7. Контроль за исполнением распоряжения возложить на заместителя Главы Администрации города – начальника финансового управления Коденцову Т.В.».

Управляющий делами

Администрации города                                                                              Ю.А. Лубенцов